ειδ. τι. κ. κ. κ. Voss. ἐγ- κρατῶς πάντων

Voss. χα- λεπαῖνον.

α. 11. 23. 34. 467.

Μήπως αὐτὸν τε τρώσῃ, σὺνθ' ἄρ-
 ματα ἄξῃ.
 καὶ τῶ μὲν ἠνίοχῳ ζημίας, αὐτῶ δὲ αἰ-
 σχρᾶς, καὶ ἀδόξου συμφορᾶς αἰτίος γένη-
 ται. Ταῦτα ἐγὼ ἐλογιζόμενον ἐν νυκτὶ
 βεβληῶν καὶ δι' ἡμέρας κατ' ἐμαυτὸν

A infinitas cum familiis tum civitatibus plenis-
 que calamitates consciscerent. Verum per-
 inde me habebam ac qui aurigandi mini-
 me peritus, ne attingere quidem eam ar-
 tem velit; & tamen ad egregii atque illu-
 stris cuiuspiam aurigæ currum regendum
 cogatur, qui bigas multas & quadrigas nu-
 triat, & eas omnes præ generosa naturæ suæ
 indole & excellenti robore conscendat;
 itemque omnium fræna firmiter contineat,
 tamen si unius in currus orbe resideat: non
 ita tamen ut in eodem semper maneat, sed
 B inde illuc sæpius commigret, atque ex cur-
 ru alterum in currum transcendat, si quan-
 do laborantes equos aut reluctantes ani-
 madverterit. Porro idem ille in eorum
 curruum numero quadrigas unas habeat,
 quæ propter indocilitatem atque audaciam
 contumacius resistant: ac licet fatigatione
 continua premantur, nihilo tamen magis
 audaciam suam deponant; sed ærumnis
 ipsis ferociores reddantur, & ad reluctan-
 dum magis, & recalcitrandum, ac detre-
 ctandum imperium excitentur; quæ non-
 nisi præsentem aurigam progredi velint: sed
 C nisi hunc perpetuo videant, aut saltem
 quemlibet alium aurigæ vestibibus indutum,
 indignentur ac fremant, tanta est illarum
 naturæ vecordia. At ille earum, opinor,
 insanix consulens, certum iis hominem
 præfecit, quem ejusmodi vestibibus induit,
 & gravis ac scientis aurigæ cultum accom-
 modavit. Qui si prorsus desipiat atque
 D insaniat, gaudet nimirum & exultat, ac ve-
 stium tanquam pennarum pulchritudine
 superbus extollitur; sin prudentiæ ac mo-
 destiæ vel minimum habeat, hoc ipsum
 non mediocriter verebitur

Ne sese obledat forsitan, currumque refringat:

unde & aurigæ jacturam, & sibi turpem
 atque ignominiosam calamitatem arces-
 sat. Hæc ego dies noctesque cogitans
 atque apud me considerans, tristis ibam
 ac mœ-

ac merore con-
 vere divinus In-
 ac verbis hono-
 cans, partem a-
 navit; tum
 qua re & ani-
 lize erga me
 testimonium d-
 in illius conspe-
 vifus sum quod
 templo simulacr-
 re & animus pu-
 in terram defixi
 la esse animo ju-
 inquit, jam a no-
 bene volente p-
 modo fidem in-
 Hæc ego fere ab-
 pluribus ve-
 lms oratoribus
 pollet instituire.
 ita salutarem, v-
 plammet castitat-
 hi videbar; adco-
 vs erat, & in ar-
 bat. Vultis igitu-
 eta sunt, ejusque
 tm ac per parte-
 cogestis in unum
 dam hæc ipsa tum
 veria percussam
 meis familiaribus
 que mihi nuptias
 dixerit? Sed v-
 a mihi collato
 cupis,
 B tripodas sept-
 libetes viginti.
 volus effutire
 an injucundum
 patam ab ea coll-
 and vos facere, c-
 dms fuisse video
 priorum, atque op-